1
5

Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2018 года                                                                                             № 424
г.Петровск-Забайкальский

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей и участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие избирательные участки:

участок 2801
центр – село Пески,
в границах: село Пески,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Пески, Сельский дом культуры, ул. Вакарина, д.43;
участок 2802
центр – село Новая Зардама,
в границах: село Новая Зардама, село Старая Зардама,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Новая Зардама, Сельский клуб, ул. Центральная, д.17;
участок 2803
центр – село Красная Долина,

в границах: село Красная Долина,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Красная Долина, Сельский клуб, ул. Октябрьская, д.24;
участок 2804
центр – село Малета,
в границах: улицы Мошина, Пионерская, 60 лет СССР, Молодежная, Новая, Октябрьская, Заречная, Набережная, Дорожная, 1-ый Дорожный переулок, 2-ой Дорожный переулок, 3-ий Дорожный переулок, Сосновая, имени Романа Елизова, село Сохотой,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Малета, Администрация сельского поселения, ул. Пионерская, д.16;
участок 2805

центр – село Малета,
в границах: улицы Партизанская, Рабочая, Лесная, переулок Лесной, Строителей, 50 лет Октября, Ленина, Комсомольская, переулок Строительный, Первомайская, 1-ый Комсомольский переулок, 2-ой Комсомольский переулок, Мира, село Новоникольское, село Алентуй,

место расположения участковой избирательной комиссии: село Малета, Центр досуга и творчества, ул. Комсомольская, д.47,
место расположения помещения для голосования: село Малета, МОУ средняя общеобразовательная школа, ул. Комсомольская, д.44;
участок 2806
центр – село Усть-Обор,
в границах: село Усть-Обор,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Усть-Обор, Сельский дом культуры, ул. Клубная, д.11;
участок 2807
центр – село Обор,
в границах: село Обор,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Обор, Сельский клуб, ул. Центральная, д.60;
участок 2808
центр – село Катаево,
в границах: село Катаево, село Кандобаево,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Катаево, Сельский Дом культуры, ул. Центральная, д.46-а;
участок 2809
центр – село Орсук,
в границах: село Орсук,
место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Орсук, МОУ начальная школа, ул. Трактовая, д.22;

участок 2810
центр – село Катангар,
в границах: село Катангар, село Кукун,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Катангар, Администрация сельского поселения, ул. Центральная, д.15;
участок 2811
центр – нп Лесоучасток Катангар,
в границах: нп Лесоучасток Катангар,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: нп Лесоучасток Катангар, Сельский клуб, ул. Нагаева, д.17;

участок 2812
центр – село Харауз,

в границах: село Харауз,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Харауз, Сельский  Дом культуры, ул. Нагорная, д.43;
участок 2813
центр – село Баляга,
в границах: улицы Рабочая, Дружбы, Мира, Тракторная, Лесная, 40 лет Победы, Луговая, Сосновая, Новая, Клубная, Московская, Восточная, Почтовая, Станционная, Трактовая, Нагорная, Пролетарская, Балягинская, Дровяная, Набережная, Строительная: дом № 40 А,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Баляга, Центр досуга и творчества им. Нагаева, ул. Клубная, д.18;
участок 2814
центр – село Баляга,
в границах: улиц Заречная, Пионерская, Профсоюзная, Коммунальная, Комсомольская, Нагаева, Кирова, Маргентуйская, Безымянная, Шоссейная, Партизанская, Юбилейная,  Забайкальская, Молодежная, Цветочная, Земляничная, Березовая, 2-ая Лесная, Строительная: кроме дома № 40 А, село Голяткино,
место расположения участковой избирательной комиссии: село Баляга, Библиотечный филиал № 22, ул. Шоссейная, д.3а,
место расположения помещения для голосования: село  Баляга,  МДОУ детский сад № 21, ул. Шоссейная, д.25-а;
участок 2815
центр – село Кули,
в границах: село Кули,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Кули, Сельский клуб, ул. Шахтовая, д.7;
участок 2816
центр – село Баляга-Катангар,
в границах: село Баляга-Катангар,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Баляга-Катангар, Администрация сельского поселения, ул. Улан-Туя, д.16;
участок 2817
центр – село Тарбагатай,
в границах: улицы Сенная, 1 Кузнечная, 2 Кузнечная, Береговая, Спортивная, Заречная, Нагорная, Кооперативная, Молодежная, 1 Залинейная, 2 Залинейная, село Нижний Тарбагатай,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Тарбагатай, Администрация городского поселения, ул. Кооперативная, д.57;
участок 2818
центр – село Тарбагатай,
в границах: улицы 40 лет Победы, Новая, Школьная, Мельничная, Заводская, Трактовая, Станционная, Шпалозаводская, Лесная, Читинская, 1 Рабочая, 2 Рабочая, Короткая,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Тарбагатай, КСК «Феникс», ул. Заводская, д.7;
участок 2819
центр – пгт Новопавловка,
в границах: улицы 1 Нагорная,  2 Нагорная, 1 Железнодорожная, 2 Железнодорожная, 3 Железнодорожная, Забайкальская, Леспромхозная,  Красноармейская, Таежная, Гагарина, Новая,  Чкалова: дома с № 1 по № 43, Майская: дома с № 1 по № 32, Мира, Молодежная, Заводская, Лазо, Ленинградская, Декабристов, Партизанская,

место расположения участковой избирательной комиссии: пгт Новопавловка, МОУ средняя общеобразовательная школа, ул. Заводская, д.10,
место расположения помещения для голосования: пгт Новопавловка, МОУ средняя общеобразовательная школа, ул. Чапаева, д.19;
участок 2820
центр – пгт Новопавловка,
в границах: улицы Почтовая, Кооперативная, Журавлева, Пушкина, Советская, Комсомольская, Лесная, Чапаева, Чкалова: дома с № 44 по № 66, Майская: дома № 33 по № 60, Пионерская, Набережная, Нижняя, Шахтовая, Кирпичная, Станционная, Геологическая, Юбилейная, Победы, Бом-Горхонский рудник (общежитие), село Новопавловское,

место расположения участковой избирательной комиссии: пгт Новопавловка, Администрация городского поселения, ул. Советская, д.11,

место расположения помещения для голосования: пгт Новопавловка, Центр досуга и творчества, ул. Советская, д.2.
участок 2821
центр – село Зугмара,
в границах: село Зугмара,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Зугмара, Администрация сельского поселения, ул. Школьная д.2а;
участок 2822
центр – село Толбага,
в границах: село Толбага,

место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Толбага, Администрация сельского поселения, ул. Почтовая,

д.20-а;
участок 2823
центр – село Хохотуй,
в границах: село Хохотуй,

место расположения участковой избирательной комиссии: село Хохотуй, Библиотечный филиал № 17, ул. Кооперативная, д.15-А,
место расположения помещения для голосования: село Хохотуй, МОУ средняя общеобразовательная школа, ул. Рабочая, д.29Г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь», на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район», расположенном по адресу:  Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петровская новь».
 4. Признать утратившими силу  постановления Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район:

-  от 26 мая 2016 года № 325 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,
- от 05 сентября 2016 года № 549 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 мая 2016 года № 325 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
Глава муниципального района                                                             А.И.Кузнецов